[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2021
№ 426
О проведении публичных слушаний
по проекту решения «Об утверждении
годового отчета об исполнении бюджета
Осинского городского округа за 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Положения о бюджетном процессе в Осинском городском округе, утвержденного решением Думы Осинского городского округа от 28 августа 2020г. № 198, Уставом Осинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Осинского городского округа за 2020 год» (далее Проект решения) 07 мая  2021г. в 14-00 часов в зале заседаний администрации Осинского городского округа (Пермский край, г. Оса, ул. Ленина, д. 25, каб. № 4).

2. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний (далее Организационный комитет) в следующем составе:

- Генеральчук С.А. – заместитель главы городского округа – главы администрации Осинского городского округа по внутренней политике, руководитель аппарата администрации Осинского городского округа;

- Петухов Р.А. – руководитель аппарата Думы Осинского городского округа (по согласованию);

- Кузнецова Л.П. – начальник управления финансов администрации Осинского городского округа;

- Юрлова Т.А. – председатель контрольно-счетной палаты Осинского городского округа (по согласованию);

- Рыжова И.В. – заместитель начальника управления, заведующий отделом сводного бюджетного планирования управления финансов администрации Осинского городского округа.

3. Письменные замечания и предложения по Проекту решения  направлять до 06 мая 2021г. в Организационный комитет по адресу: Пермский край, г. Оса, ул. Ленина, д.25, адрес электронной почты:  admosa@yandex.ru
4. С Проектом решения можно ознакомиться в периодическом печатном издании «Сборник муниципальных правовых актов (их проектов) и иной официальной информации Осинского городского округа», а также на официальном сайте Осинского городского округа по адресу: https://osa-perm.ru/.

5. Опубликовать настоящее постановление и Проект решения в установленном порядке и разместить на официальном сайте Осинского городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Осинского городского округа Кузнецову Л.П.
Глава городского округа –
глава администрации Осинского
городского округа                                                                                  А.В.Григорьев